
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA
COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR

1º ADITIVO A 17ª CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE COORDENADORES PEDAGÓGICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE FORTALEZA, PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADOR PEDAGÓGICO

A Secretaria Municipal da Educação de Fortaleza, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

- Acrescentar a unidade: EM DENIZARD MACEDO DE ALCÂNTARA na lista para provimento do cargo de Coordenador Pedagógico, conforme tabela abaixo:

ANEXO 1

Fortaleza, 09 de maio de 2019.

LUCIDALVA PEREIRA BACELAR
Coordenadora de Articulação da Comunidade e Gestão Escolar

DISTRITO NOME DA ESCOLA
QUANT.

DE
VAGAS

3 EM ADROALDO TEIXEIRA CASTELO 01
3 EM DENIZARD MACEDO DE ALCÂNTARA 01
4 CEI MINHA VIDA MEUS AMORES 01


